

شروع اردوی تیم ملی والیبال از اواخر اسفندماه

آغاز تمرینات تیم ملی وزنه برداری در غیاب ستاره

مهاجم فرانسوی نساجی علیه آبی ها اقدام کرد

ساز جدایی بعد از غیبت در مراسم معارفه کارنال

درویش قرارداد مهاجم آنگولایی را دقیقه نود فسخ کرد؟



رئیسی مدیران فوتبال در پیدایش

فضای ناسالم استادیوم ها دیده می شود

## روزه سکوت برابر مرگ اخلاق

۲

بدترین استقبال های فوتبالی از ستاره های سابق

## از کله خوک تا دلار تقلبی

۸

پنجره نقل و انتقالات زمستانی لیگ ۲۴

بی سرو صدا بسته شد

## گه خپری از پمپ پوده نه ترقه!

۱

## پنجره نقل و انتقالات زمستانی لیگ ۲۴ بی سرو صدا بسته شد نه خبری از بمب بود، نه ترقه!

شامگاه پنجشنبه هفته گذشته پنجره نقل و انتقالات زمستانی لیگ بیست و چهارم بسته شد تا زمان تعیین شده برای تقویت تیم های حاضر در مسابقات لیگ برتر تمام شود. در این پنجره نقل و انتقالاتی برخی باشگاه ها فعالیت زیادی داشتند و برخی باشگاه ها بدون کوچکترین تغییری نقل و انتقالات زمستانی را پشت سر گذاشتند. در پنجره نقل و انتقالات زمستانی لیگ بیست و چهارم اتفاقات عجیب و غریبی رخ داد که رکوردهای جدیدی در تاریخ نقل و انتقالات لیگ برتر به ثبت برسد. باشگاه هوادار تهران که قهرنشین رقابت های لیگ برتر لقب گرفته و به عنوان جدی ترین گزینه سقوط به شمار می رود، با کنار گذاشتن ۱۱ بازیکن نیم فصل اول خود تغییرات فراوانی را در ترکیبش ایجاد کرد، در

کنار خروج این تعداد بازیکن تنها ۶ بازیکن به ترکیب هوادار اضافه شدند تا این تیم با این تغییرات وارد مسابقات نیم فصل دوم مسابقات شود. بعد از هوادار تیم فوتبال استقلال بیشترین خروجی بازیکن را داشته است که این نشان می دهد استقلال ها از وضعیت نیم فصل نخست به هیچ وجه رضایت نداشته اند. در حالی باید دید جایگزین نفرات خارج شده می توانند عملکرد متفاوتی نسبت به عملکرد بازیکن سابق داشته باشند یا نه. شمس آذر و خیبر خرم آباد با ۵ بازیکن خروجی در جایگاه سوم قرار دارند. مس رفسنجان، ذوب آهن و نساجی قلمشهر به یک چهارم بازیکن را از فهرست نیم فصل نخست خود خارج کردند. آلومینیوم، تراکتورسازی، چادرملو، سپاهان، ملوان

و گل گهر هر یک با خروج سه بازیکن در ردیف بعدی قرار دارند، فولاد خوزستان با دو بازیکن خروجی و استقلال خوزستان با یک بازیکن کمترین بازیکن خروجی را داشتند. نکته تأمل برانگیز اینجاست که پرسپولیس تنها تیمی بود که نه بازیکن خروجی داشت نه بازیکن ورودی که این اتفاق مطمئناً خبر خوبی برای هواداران پرسپولیس نیست، البته که پرسپولیس در این مدت به جای بازیکن مازاد و تازه وارد اسماعیل کارنال را به عنوان سرمربی جدید انتخاب کرد که این اتفاق می تواند آرامش را به نیمکت پرسپولیس بازگرداند. در نقل و انتقالات زمستانی همواره با استقلال تهران، شمس آذر قزوین با جذب ۷ بازیکن بیشترین خرید در این پنجره نقل و انتقالاتی را به نام خود ثبت کردند.

هوادار، خیبر و ذوب آهن نیز با جذب ۶ بازیکن در ردیف دوم تیم های فعال نقل و انتقالات لقب گرفتند. ملوان با جذب ۵ بازیکن در ردیف سوم تیم های فعال در جذب بازیکن قرار گرفت. نساجی، مس رفسنجان و گل گهر با جذب سه بازیکن، چادرملو و فولاد با جذب دو بازیکن و تراکتور و سپاهان با جذب یک بازیکن در ردیف آخر قرار دارند. با وجود اینکه ۵۸ بازیکن در لیست خروجی تیم های لیگ برتری قرار داشتند ۵۲ بازیکن به تیم های لیگ برتری اضافه شدند. اما در این میان نه خبری از جذب ستاره پرسرو صدا بوده نه هیچ یک از مدیران عامل باشگاه های لیگ برتری اقدام به ترکاندن بمب نقل و انتقالاتی کردند.

### تاجرنیا: اسامی مطرح شده گزینه نیمکت نیستند بختیاری زاده؛ سرمربی آبی ها مقابل برادر جنوبی

علی تاجرنیا، نماینده تام الاختیار هلدینگ خلیج فارس شامگاه دشب در خصوص آخرین وضعیت نیمکت استقلال گفت: «با توجه به رفتاری که از سوی آقای پیتسو موسیمانه رخ داد و ایشان قرارداد خود را به صورت یکطرفه فسخ کرد، از نظر هیئت مدیره باشگاه استقلال همکاری فی مابین استقلال و آقای موسیمانه به پایان رسیده و از این پس آقای سهراب بختیاری زاده به عنوان سرمربی موقت

### همسر موسیمانه: مطالبات به موقع پرداخت نشد پیتسو به زودی تهران را ترک می کند

از مدت ها پیش بحث نوتیس موسیمانه بابت عدم پرداخت مطالباتش مطرح بود، مدیران باشگاه استقلال البته علت عدم پرداخت حقوق موسیمانه را بحث تحریم مطرح کردند و با درخواست مدیران این باشگاه، سرمربی آفریقایی تبار روز یکشنبه راهی کشور امارات شد تا در یکی از بانک های این کشور حساب باز کند تا مشکل عدم پرداخت حقوق توسط باشگاه استقلال برطرف شود. پیتسو در امارات نوتیس سوم را هم به استقلال ارسال کرد و روز گذشته در حالی در تمرین آبی ها حضور پیدا کرده بود که

### طلب موسیمانه به خاطر تحریم های بانکی واریز نشد باشگاه استقلال: روزهای خوبی در راه است

رسانه رسمی باشگاه استقلال در واکنش به اتفاقات مرتبط با فسخ سرمربی استقلال نوشت: «وکلا پیٹسو موسیمانه، سرمربی تیم فوتبال استقلال، با ارسال نامه ای رسمی، به صورت یک طرفه قرارداد موکل خود را با باشگاه استقلال فسخ کردند. این اقدام در حالی صورت گرفت که اعضای هیات مدیره جدید باشگاه استقلال طی دو هفته گذشته، با برگزاری جلسات مختلف و حضور بر سر تمرینات تیم حمایت کامل خود را از ایشان اعلام کرده بودند و تلاش های گسترده ای

مبلغ مذکور، تاکنون مبالغ مربوط به خود را طبق قراردادش دریافت کرده است. در تمرین روز سه شنبه، علی نظری جویباری، مدیرعامل باشگاه به نمایندگی از هیات مدیره باشگاه، حضور یافت. نکته جالب توجه اینکه پیش از آغاز تمرین، پیتسو موسیمانه از تلاش ها و حمایت های انجام شده و نیز اضافه شدن چهره های جدید به تیم از مدیرعامل باشگاه استقلال تشکر کرد. با این وجود، مقرر شد واریز مبلغ باقی مانده (۸۱ هزار دلار) فردا (امروز) انجام شود. لازم به ذکر است که سرمربی پیشین استقلال غیر از

## خبر و مصاحبه

مورد عجیب پنجره نقل و انتقالات فوتبال ایران

### مغایرت تاریخ سازمان لیگ با فیفا

بر اساس اعلام سازمان لیگ فوتبال ایران، بازه نقل و انتقالات فوتبال ایران از تاریخ ۱۵ دی ۱۴۰۳ آغاز و تاریخ ۸ بهمن ۱۴۰۳ آخرین زمان ثبت ورودی و خروجی باشگاه ها بود. این در حالی است که این تاریخ اعلامی با تاریخ ثبت شده در سامانه فیفا مغایرت دارد. در سامانه فیفا تاریخ نقل و انتقالات نیم فصل فوتبال ایران از اول ژانویه ۲۰۲۵ (۱۴۰۳) آغاز و تا تاریخ ۲۸ ژانویه ۲۰۲۵ (۸ بهمن ۱۴۰۳) پایان می یابد. این یعنی با اینکه روز ۸ بهمن از سوی سازمان لیگ آخرین روز نقل و انتقالات اعلام شده بود، در سامانه فیفا دیرتر آخرین روز نقل و انتقالات نیم فصل فوتبال ایران است.

### ایوب به شایعات خاتمه داد

ایوب المملود ستاره مراکشی پرسپولیس که در چند روز گذشته شایعات مبنی بر جدایی اش از جمع سرخپوشان پایتخت مطرح بود با رد بعضی از خبرها در خصوص خود ابراز داشت که از شرایط حضورش در پرسپولیس خیلی راضی است. بازیکنی که در نیم فصل اول، یک گل برای پرسپولیس به ثمر رسانده و دو پاس گل هم برای همبازیانش فراهم ساخته است. این بازیکن در پایان صحبت هایش ابراز داشته که از شرایط حضورش در پرسپولیس راضی است و از شرایط فنی حضورش در پرسپولیس رضایت دارد و به هیچ وجه قصد ترک تیم را ندارد. بازیکنی که قرارداد یکساله ای با پرسپولیس دارد و تا پایان این فصل در پرسپولیس خواهد ماند.

### اعلام خسارت به آزادی در بازی پرسپولیس - تراکتور

### شناسایی خطایان با دوربین های امنیتی

مهدی نصیبی مدیر ورزشگاه آزادی در خصوص میزان خسارت وارد شده به ورزشگاه آزادی بعد از دیدار دو تیم پرسپولیس و تراکتور به ایسنا گفت: خسارت ها شامل شکستگی در پایین که جدا کننده VIP از تماشاگران است، صندلی های VIP، خراب شدن چند سیفون بخش بانوان و کنده شدن ۲۰ شلنگ سرویس بهداشتی، شکسته شدن چند شیرالات، شکسته شدن نرده بین تماشاگران دو تیم پرسپولیس و تراکتور و شکسته شدن حدود ۴ نرده ورودی از اتوبان به ضلع غربی مجموعه و همچنین تخریب ۱۵ صندلی قدیمی در ضلع شرقی و جنوبی بود. وی در پاسخ به این پرسش که آیا به صندلی های جدید ورزشگاه نیز آسیبی وارد شده است یا خیر؟ گفت: خوشبختانه به صندلی های جدید آسیبی وارد نشده و بیشتر صندلی های قدیمی خراب شده است. خوشبختانه خسارت وارده جزئی بود. نصیبی همچنین گفت: امیدوارم هواداران کمک کنند تا کسانی که به دنبال تخریب بودند، زودتر شناسایی و به پلیس معرفی شوند تا تحت عنوان هوادار تیم ها در نظر گرفته نشوند. مدیر ورزشگاه آزادی درباره میزان خسارت وارد شده به آزادی از نظر اعتباری گفت: خسارت وارد شده زیاد نیست و شاید به ۱۰ میلیون هم نرسد. البته برآورد دقیق از خسارت های وارد شده را بزودی اعلام می کنیم.

جانشین ساکت از صربستان آمد  
**میلو شوویچ**  
سرمربی  
نساجی شد

ایوب المملود به شایعات خاتمه داد  
**جدانمی شوم**  
نمی شوم  
ومی مانم

## شوک شبانه به استقلال موسیمانه یکطرفه فسخ کرد

تاجرنیا: اسامی مطرح شده گزینه نیمکت نیستند

بختیاری زاده؛ سرمربی آبی ها مقابل برادر جنوبی

همسر موسیمانه: مطالبات به موقع پرداخت نشد

پیتسو به زودی تهران را ترک می کند

طلب سرمربی به خاطر تحریم های بانکی واریز نشد

باشگاه استقلال: روزهای خوبی در راه است